
Le stagioni di Giacomo Thomson
recate dall'inglese da Carlo di
Ligni principe di Caposele
Read More
SKU: 9592
Price: 50,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Thomson James, Ligny Carlo Principe di
Caposeleeditore: pressi i fratelli Simoneluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1807

Product Description
In 8, 255, [1] pagine, legatura coeva in mezza pelle come da foto, nota scritta con inchiostro
antico all'antiporta, fioriture su alcune carte come da esempio allegato. rilegato in pelle Buono
(Good) (9592)

Doveri dell'uomo
Read More
SKU: 4483
Price: 50,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Mazzini Giuseppeeditore: s.n.luogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1860
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Product Description
22 cm., 145 p. Sul front.: Pensiero ed azione, Dio e il popolo. Legatura coeva con tracce di
polvere, dedica anonima all'antiporta rilegato Buono (Good) (4483)

Spirali : prose
Read More
SKU: 4809
Price: 50,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Ruppi Ninoeditore: Rispoli Anonimaluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1940

Product Description
173 p. ; 20 cm Sul front.: Andante un po' mosso, Largo espressivo, Appassionato. Brossura,
volume parzialmente intonso brossura Molto buono (Very Good) (4809)

Catologo Libreria Viborada
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Principi di fisica 1 e 2. A cura di
Giorgio Bellia e Antonio Insolia
Read More
SKU: 1283
Price: 50,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: John W. Jewett Jr., Raymond A. Serway
editore: EdiSESluogo-edizione: Napolianno-
edizione: 2007

Product Description
In 8, pp. XIX+934, III+935-1088. Brossura. Figure nel testo. Seguono appendici. IV edizione
brossura Buono (Good) (1283)
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Riti e Crimini del Satanismo
Read More
SKU: 315
Price: 50,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Del Re Michele C.editore: Joveneluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1994

Product Description
In 8, pp. XI+460. Brossura. Firma e dedica autog. dell'autore brossura Buono (Good) (315)
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Il processo Maiorana. Le
arringhe di Adelmo Niccolaj ed
altri
Read More
SKU: 1502
Price: 50,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: AA.VV.editore: La togaluogo-edizione:
Napolianno-edizione: 1932

Product Description
In 8, pp. 538. Rilegatura mezza tela con impressioni in oro sul dorso. rilegato in pelle Buono
(Good) (1502)
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La Ginestra o il fiore del deserto
Read More
SKU: 389
Price: 50,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Leopardi Giacomoeditore: Berisioluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1969

Product Description
In 4, pp. 26, brossura editoriale con velina protettiva. Edizione di 90 esemplari fuori commercio.
Velina con alcuni strappetti, altrimenti in ottimo stato. brossura Ottimo (Fine) (389)
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Il negozio di rinuncia nel diritto
privato.1: Parte generale (unico
pubblicato).
Read More
SKU: 18614
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Francesco Macioceeditore: Edizioni
Scientifiche Italianeluogo-edizione: Napolianno-
edizione: 1992

Product Description
In 8, pp. 457. Brossura. Pubblicazioni della Scuola di specializzazione in diritto civile
dell'Università di Camerino ; 66 cartolina Ottimo (Fine) (18614)
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I Caravita patrizi napoletani :
memorie storiche genealogiche
biografiche
Read More
SKU: 16841
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Caravita di Sirignano, Lauraeditore: Arte
tipograficaluogo-edizione: Napolianno-edizione:
1992

Product Description
155 pagine con 1 carta di tav. : ill. ; 28 cm. Brossura con velina di protezione, alcune mancanze
nella velina, altrimenti ottimo. Probabile dedica dell'autrice all'antiporta (firmata con Laura)
brossura Buono (Good) (16841)

Lezioni di diritto canonico
pubblico, e privato considerato
in se stesso e secondo l'attual
polizia del Regno delle Due
Sicilie. 4 volumi in un tomo. 10.
ed. corretta, migliorata ed
accresciuta di novelle
aggiunzioni dello stesso autore
Read More
SKU: 15702
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www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-caravita-patrizi-napoletani-memorie-storiche-genealogiche-biografiche/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/
https://viborada.it/prodotto/lezioni-di-diritto-canonico-pubblico-e-privato-considerato-in-se-stesso-e-secondo-lattual-polizia-del-regno-delle-due-sicilie-4-volumi-in-un-tomo-10-ed-corretta-migliorata-ed-accresciuta-di-nov/


Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Salzano Tommaso Micheleeditore: presso
Saverio Giordanoluogo-edizione: Napolianno-
edizione: 1859

Product Description
4 volumi legati insieme; 21 cm, 216, 284, 263, 200 pagine, legatura coeva in mezza pelle come
da foto, timbro di appartenenza al frontespizio di ciascun volume, rare fioriture rilegato Molto
buono (Very Good) (15702)

Il sacrosanto Concilio di Trento
colle citazioni del Nuovo e
Vecchio Testamento colle
costituzioni del diritto pontificio
e d'altri concilii della santa
romana Chiesa
Read More
SKU: 14115
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Concilio di Trentoeditore: a spese del
gabinetto letterarioluogo-edizione: Napolianno-
edizione: 1850

Product Description
423 pagine; 18 cm. legatura coeva come da foto, bel ex libris in stile deco rilegato Molto buono
(Very Good) (14115)
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La medicina delle passioni,
ovvero Le passioni considerate
relativamente alle malattie, alle
leggi e alla religione. Tradotta
ed annotata [da] N. P. Tanzini.
Seconda edizione napolitana
con nuove note
Read More
SKU: 8441
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Descuret Jean-Baptisteeditore: Rondinella
luogo-edizione: Napolianno-edizione: 1860

Product Description
XLVIII, 606 p. ; 18 cm. Rilegatura coeva mezza pergamena e angoli. Titoli in oro sul dorso, tagli
rossi. Lievissime abrasioni ai piatti. Firma di possesso all'antiporta rilegato Molto buono (Very
Good) (8441)
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